
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/£ . О / ,  dJOJLi •№ 3 00 У
г. Краснодар

Об утверждении Устава муниципального 
автономного общеобразовательного учреяедения 
муниципального образования город Краснодар 

Средней общеобразовательной школы № 8 
имени Героя Советского Союза 
партизана Геннадия Игнатова

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком­
мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении изменений в от­
дельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенство­
ванием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 
постановлениями администрации муниципального образования город Красно­
дар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации, изменения ти­
па и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования го­
род Краснодар, утверждения уставов муниципальных учреждений муниципаль­
ного образования город Краснодар и внесения в них изменений», от 05.05.2011 
№ 2992 «О предоставлении руководителям органов администрации муници­
пального образования город Краснодар, в ведении которых находятся муници­
пальные учреждения муниципального образования город Краснодар, права 
подписи отдельных постановлений и распоряжений администрации муници­
пального образования город Краснодар по вопросам осуществления функций и 
полномочий учредителя муниципального учреждения муниципального образо­
вания город Краснодар», от 08.04.2021 № 1400 «О создании муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 8 имени Героя Совет­
ского Союза партизана Геннадия Игнатова путём изменения типа существую­
щего муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муници­
пального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы 
№ 8 имени Героя Советского Союза партизана Геннадия Игнатова»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобра­



2

зовательной пжолы № 8 имени Героя Советского Союза партизана Геннадия 
Игнатова (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город Крас­

нодар от 16.06.2015 № 4629 «Об утверждении Устава муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения муниципального образования го­
род Краснодар средней общеобразовательной школы № 8 имени Героя Совет­
ского Союза партизана Геннадия Игнатова»;

постановление администрации муниципального образования город Крас­
нодар от 18.06.2020 № 2283 «О внесении изменений в постановление админи­
страции муниципального образования город Краснодар от 16.06.2015 №*4629 
«Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобра­
зовательной пжолы № 8 имени Героя Советского Союза партизана Геннадия 
Игнатова».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя директо|г^епартамента образования администрации муниципально­
го образования горо^ф^снодар Н.М.Полякову.

j i f f  УПРАВЛЕНИЕ
■ ДЕЛАМИ

Исполняющей обяза: 
директора дет 
администрации муниципального
образования город Краснодар Е. А.Шкута


		2021-11-29T12:09:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




